2023年９月12日

各 位

会 社 名 阿 波 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 康弘

 （コード番号：3896 東証スタンダード）

問合せ先 取締役上席執行役員
C F O  経営管理部長

岡 澤  智

 （ T E L． 0 8 8－ 6 3 1－ 8 1 0 1）

（開示事項の経過）新工場建設に関するお知らせ

当社は、2023年１月17日付「新工場建設に関するお知らせ」にて公表しました内容について、下記の通り

変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

   生産性向上のための仕様変更、建設コストの上昇などにより設備投資金額を変更いたしました。

なお、資金調達につきましては、今回の変更分を含め、全額借入金で充当いたします。

２．変更の内容

 変更前 変更後

投資金額 約90億円 約110億円

３．今後の見通し

  今回の変更が当期の業績に与える影響はありません。今後、開示すべき事項が発生した場合には速や

かに開示いたします。

以 上